
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«КАЗБЕКОВСКИЙ РАЙОН»

« Ч »  о % 2020 г.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об утверждении дорожной карты 
По организации бесплатного горячего питания 
В 1-4 классах образовательных организаций.

В целях обеспечения полноценного и качественного горячего питания 
обучающихся в 1-4 классах в общ еобразовательных организациях района, 
администрация МР «Казбековский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить План мероприятий (дорожную карту) по организации 
бесплатного горячего питания обучающихся, получающ их начальное общее 
образование в образовательных организациях Казбековского района.

4. К онтроль за исполнением  настоящ его постановления возлож ить на 
зам естителя главы  адм инистрации М Р «К азбековский район» Ш абазова 
И.И.

Глава Г.Г.Мусаев


